健康科普进高校暨巾帼文明岗送服务活动

合作协议

甲方（委托方）：天津市妇女联合会

乙方（承接方）：天津市汇新社区服务有限公司

一、合作内容

（一）项目概况

项目名称：健康科普进高校暨巾帼文明岗送服务活动

活动时间：2026 年 3月 13 日（周五下午 14:00）

活动地点：天津财经大学

（二）服务范围

乙方需按甲方要求提供以下服务，具体内容及标准参照附件《活

动议程稿》及报价函：

活动策划与执行：全程活动策划、现场组织及协调服务；

物料制作：包括 Logo 贴纸、卡片（220 个）、条幅（9 米）、

室内 KT板（9.7 平米，含安装）、室外 KT板（7.8 平米，含安装）；

宣传服务：摄影跟拍（2 工）、视频制作（1 条）、主视觉设

计；

二、双方权利与义务

（一）甲方权利与义务

1.提供活动所需的官方资料（如主办单位信息、倡议书内容等），

并对乙方提交的策划方案、设计稿进行审核确认；

2.协调天津财经大学提供活动场地及必要设施（如音响、投影设

备等）；

3.指派专人对接活动流程，监督乙方服务质量，及时反馈修改意

见；

4.按协议约定按时支付服务费用。

（二）乙方权利与义务

1.严格按照《活动议程稿》及双方确认的方案执行，确保活动于

2026 年 3 月 13 日 14:00 准时开展；

2.保证物料制作质量（如 KT板材质、条幅印刷清晰度等）符合

行业标准，且于活动前 1天完成现场布置；

3.活动期间安排专业团队负责摄影、视频录制，活动结束后 5个

工作日内向甲方提交剪辑完成的视频及照片资料；

4.承担活动过程中的人员组织及安全责任，确保无重大安全事故

发生。

三、服务费用及支付方式

（一）费用明细

本项目总费用为人民币 9302.5 元（大写：玖仟叁佰零贰元伍角

整），具体构成如下（参照报价函）：

序号 内容 单价 单位 数量
总额

（元）

1 Logo贴纸、卡片 3 元/个 220 660

2 条幅制作 20 元/米 9 180

3 室内KT板（含安装） 175 元/平 9.7 1697.5

米

4 室外KT板（含安装） 175
元/平

米
7.8 1365

5 摄影跟拍 1600 元/工 2 1600

6 视频制作 500 元/条 1 500

7 主视觉设计等 1000 元/批 1 1000

8 交通运输费 800 元/次 1 800

9 活动策划及工作人员 1500 元/次 1 1500

合计（含税） 9302.5

（二）支付方式

活动结束并经甲方验收合格后 30个工作日内，支付全款。

四、违约责任

1.若甲方未按时支付费用，每逾期 1日，需按应付金额的 0.5%向

乙方支付违约金；

2.若乙方未按约定时间完成物料制作或活动执行，导致活动延误，

需向甲方退还已收费用，并赔偿由此产生的直接损失（如场地租赁违

约金等）；

3.因乙方物料质量问题（如 KT 板破损、印刷错误）影响活动效

果的，乙方需免费重新制作并承担相关费用。

五、其他条款

1.本协议未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本协议具

有同等法律效力；

2.因不可抗力（如自然灾害、政策调整）导致活动无法正常开展

的，双方互不承担责任，已支付费用按实际服务进度结算；

3.本协议一式四份，甲乙双方各执二份，自双方签字盖章之日起

生效。

甲方（盖章）：天津市妇女联合会

日期：2026 年____月____日

乙方（盖章）：天津市汇新社区服务有限公司

日期：2026 年____月____日

	健康科普进高校暨巾帼文明岗送服务活动
	合作协议